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Módosító javaslat

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése alapján „az adókról, járulékokról és egyéb
költségvetési befizetésekróZ" szóló T/11621 . számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot
terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 186 . §-ának az alábbi módosítását javasoljuk :

„186. § Az Art. 16. §-a (3) bekezdésének a) és c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép e
valamint a (3) bekezdés az alábbi m) ponttal egészül ki :

/(3) Az állami adóhatósághoz be kell jelenteni az adózó :/

a) nevét (elnevezését), rövidített cégnevét, a magánszemély adóazonosító jelét, külföldi
vállalkozás esetén az illetősége szerinti állam hatósága által megállapított adóazonosító
számát ;

c) létesítő okiratának (alapító okirat, társasági-társulati szerződés, alapszabály) keltét és
számát, a gazdasági társaság, közhasznú társaság, egyesülés vezető tisztségviselőinek nevét,
lakóhelyét, adóazonosító számát és a rá vonatkozó jogszabály szerinti képviselőjének,
könyvvizsgálójának (ha a könyvvizsgáló gazdálkodó szervezet, az adott gazdasági társaság
vizsgálatáért személyében is kijelölt felelősének) nevét, lakóhelyét ;

m) Az e ~-ban meghatározott bejelentési kötelezettségek közül az adózó csak azokat az
adatokat köteles az állami adóhatóságnak bejelenteni, amelyeket a cégbíróság az állami
adóhatóságnak a közöttük történő adatbejelentés keretében nem ad át ."

Indokolás

A módosító javaslat meg kívánja akadályozni, hogy olyan adatokról kelljen az adózónak
számot adnia, amely egy másik államigazgatási szervtől megtudható .

Budapest, 2004 . október 13 .
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